REPUBLICA DE COLOMBIA
Juzgado 011 Civil del Circuito de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:21/09/2021

ESTADO No. 140

Radicacion

76001310301119990016900

76001310301120170031900

76001310301120190009500

76001310301120190025000

76001310301120190027400

76001310301120190030200

76001310301120190032700

76001310301120200022800

Clase de
Proceso

Ejecutivo con
Titulo
Hipotecario

Verbal

Verbal

Ejecutivo
Singular

Verbal

Ejecutivo
Mixto

Verbal

Ejecutivo
Singular

Demandante

BANCO AV VILLAS

JOHN HAROLD
GRIJALBA CEBALLOS

DORANILSA YEPES
RODRIGUEZ

DIEGO LEON
CASTANO AGUDELO

MARIA ISABEL
OLIVEROS TASCON

BANCO AGRARIO DE
COLOMBIA S.A.

FRANCISCO
ALEJANDRO MAFLA
CIFUENTES

LIZETH OCAMPO
BERMUDEZ

Demandado

SERGIO ORDONEZ
PARDO

PERSONAS
INDETERMINADAS

HEREDEROS
INDETERMINADOS DE
MARIA OLGA
MONTERO DE
VILLOTA

APOD. LUIS CARLOS
REYES

AXA COLPATRIA
SEGUROS DE VIDA
S.A.

GUILLERMO JURADO
LLANOS

SEGUROS
GENERALES
SURAMERICANA S.A

ELIANA LOPEZ
CARDENAS

Desc. Actuacion

Agréguese a autos OBS. y autoriza entrega
reproduccion de oficios

Auto ordena expedir copias OBS. de la
Sentencia No. 47 del 31 de julio de 2019

Auto de Tramite OBS. agrega a los autos
notificacion personal.

Auto pone en conocimiento OBS. respuesta
de Comcel S.A.

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS.
para el dia 25 de octubre de 2021 a las 9:30
a.m., y decreta pruebas.

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS.
para el dia 21 de octubre de 2021 a las 9:30
a.m. y decreta pruebas.

Auto resuelve Solicitud OBS. ordena

fraccionamiento de titulo judicial

Auto ordena entregar titulos OBS. -- Sin
Observaciones.

Fecha
Registro

20/09/2021

20/09/2021

20/09/2021

20/09/2021

20/09/2021

20/09/2021

20/09/20211

20/09/2021

Folio

301

202

164

189

247

642

549

1145

Cuaderno



EDGAR CHARRY MIGUEL EUGENIO Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. --

76001310301120200023800 Verbal 20/09/2021 |3 2

RODRIGUEZ MORERA TOBAR Sin Observaciones.

EMPRESAS

MUNICIPALES DE Auto resuelve retiro demanda OBS. -- Sin
76001310301120210014000 Verbal CALI - EMCALI EICE SISERPUBLICOS Observaciones. 20/09/2021 | 210 1

ESP

NUmero de registros:8

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 21/09/2021 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1)
dia y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

SANDRA ARBOLEDA SANCHEZ
Secretario



