## REPUBLICA DE COLOMBIA Juzgado 011 Civil del Circuito de Cali LISTADO DE ESTADO

## Informe de estados correspondiente a:21/09/2021 ESTADO No. 140

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuación	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001310301119990016900	Ejecutivo con Título Hipotecario	BANCO AV VILLAS	SERGIO ORDOÑEZ PARDO	Agréguese a autos OBS. y autoriza entrega reproducción de oficios	20/09/2021	301	1
76001310301120170031900	Verbal	JOHN HAROLD GRIJALBA CEBALLOS	PERSONAS INDETERMINADAS	Auto ordena expedir copias OBS. de la Sentencia No. 47 del 31 de julio de 2019	20/09/2021	202	1
76001310301120190009500	Verbal	DORANILSA YEPES RODRIGUEZ	HEREDEROS INDETERMINADOS DE MARIA OLGA MONTERO DE VILLOTA	Auto de Trámite OBS. agrega a los autos notificación personal.	20/09/2021	164	1
76001310301120190025000	Ejecutivo Singular	DIEGO LEON CASTAÑO AGUDELO	APOD. LUIS CARLOS REYES	Auto pone en conocimiento OBS. respuesta de Comcel S.A.	20/09/2021	189	1
76001310301120190027400	Verbal	MARIA ISABEL OLIVEROS TASCON	AXA COLPATRIA SEGUROS DE VIDA S.A.	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. para el día 25 de octubre de 2021 a las 9:30 a.m., y decreta pruebas.	20/09/2021	247	1
76001310301120190030200	Ejecutivo Mixto	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	GUILLERMO JURADO LLANOS	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. para el día 21 de octubre de 2021 a las 9:30 a.m. y decreta pruebas.	20/09/2021	642	1
76001310301120190032700	Verbal	FRANCISCO ALEJANDRO MAFLA CIFUENTES	SEGUROS GENERALES SURAMERICANA S.A	Auto resuelve Solicitud OBS. ordena fraccionamiento de título judicial	20/09/20211	549	1
76001310301120200022800	Ejecutivo Singular	LIZETH OCAMPO BERMUDEZ	ELIANA LOPEZ CARDENAS	Auto ordena entregar títulos OBS Sin Observaciones.	20/09/2021	1145	1

76001310301120200023800	Verbal	EDGAR CHARRY RODRIGUEZ	MIGUEL EUGENIO MORERA TOBAR	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	20/09/2021	3	2
76001310301120210014000	Verbal	EMPRESAS MUNICIPALES DE CALI - EMCALI EICE ESP	SISERPUBLICOS	Auto resuelve retiro demanda OBS Sin Observaciones.	20/09/2021	210	1

## Número de registros:8

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 21/09/2021 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

SANDRA ARBOLEDA SANCHEZ
Secretario